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1. Eduskuntavaalipaneeli HURRIKAANI –tapahtumassa 

 

HUMAKO järjesti HURRIKAANI-työelämätapahtuman yhteyteen eduskuntavaalipaneelin perjantaina 1.4. 

Paneelissa keskusteltiin opiskelijoiden toimeentulosta ja amk-opiskelijoiden asemasta, verotuksesta, eläke-

iän nostosta sekä äänestysiän laskusta ja .. Puolueiden mielipide-erot nostattivat paneelissa myös väittelyä 

ja yleisökin pääsi esittämään paneelisteille kysymyksiä. Kiitos paneelisteille ja aktiiviselle yleisölle osallistu-

misesta eduskuntavaalipaneeliin! 

 

HUMAKOn eduskuntavaalipaneelissa panelisteina olivat (vasemmalta luetellen) Jussi Saramo / vasem-

misto, Juhis Ranta / vihreät, Elina Laavi / kokoomus, Teppo Säkkinen / keskusta ja Timo Kontio / sosiaa-

lidemokraatit. Paneelia oli johtamassa SAMOKin varapuheenjohtaja Joona Räsänen. 
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2. HUMAKOn kulttuurimatka suuntautui Tallinnaan 1.-2.2011 

 

HUMAKOn kevään opiskelijatapahtuma suuntautui Tallinnaan. 

Matkassa mukana oli n. 40 henkinen opiskelijajoukko, jotka 

mahtavasti erotti Tallinnan katukuvasta punaisissa opiskelija-

haalareissa. 

 

HUMAKOn matkassa oli mukana yhteistyökumppaneina Yksi-

tyisen Sosiaali- ja Terveysalan Ammattilaiset YSTEA ry ja Eri-

tyisalojen toimihenkilöliitto ERTO ry, Reilu kauppa, Julkisten ja 

hyvinvointialojen liitto JHL ja Humanistinen ammattikorkea-

koulu.  HUMAKO kiittää kaikkia opiskelijoita ja yhteistyökump-

paneita mukanaolosta ja mahtavasta reissusta! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matka alkoi yksityistilaisuudella alkumaljalla sekä 

HUMAKOn hallituksen puheenjohtajan Sampsa Nyys-

sösen tervetuliaspuheella, jonka jälkeen kippisteltiin. 

Mukaan matkalle oli päässyt myös Hjördis, uuden  

kipparilakkinsa koristelemana.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilaisuuden kuvat: Sanna Neuvonen, Joensuun kampus 
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3. HUMAKOn toimisto suljettuna huhtikuussa 14.-15.4. sekä 21.4. 

 

HUMAKOn Annankadun toimisto on suljettuna huhtikuussa torstaista perjantaihin 14.-15.4.2011 sekä en-

nen pääsiäistä torstaina 21.4.2011. Yhteydenotot noina aikoina hallituksen puheenjohtajalle Sampsa Nyys-

söselle puh. 045 122 5030. 

 


